

VIP Norway Arctic Cloudberry

Italia / Veneto / Treviso

Vinhuset Anna Spinato, grunnlagt i 1952 av Annas far Pietro, ligger ved elven Piave. Her har det foregått vindyrking siden 1200-tallet, men det var først etter siste verdenskrig at det for alvor tok av. Vinhuset produserer musserende vin, hvitvin og rødvin. Teknologisk fremdrift og utvikling av smak har ført til dagens kvalitet. Annas sønn, Roberto, har arvet forfedrenes lidenskap for ønologi og er idag involvert i driften som han håper å videreutvikle. Vinhuset har, med sine to unge og initiativerike vinmakere, introdusert ny teknologi og fører også en strengere kontroll i den produktive prosessen.

De gullgule multene blir ofte beskrevet som «skogens gull» på grunn av den unike smaken av både sødme og syrlighet. Multer vokser vilt i myrområder i en kort periode i løpet av sensommer/høsten. De gyllengule, myke og saftige bærene er spesielt ettertraktede og modningsprosessen gjør at de får en intens, karakteristisk, meget aromatisk og søt smak.

Ekstrakten fra multer blandes med økologisk prosecco fra Veneto - m.a.o.: Ekte italiensk lidenskap med urørt norsk natur!



Type	Musserende
Klassifikasjon	Aromatisert musserende vin
Produsent	Anna Spinato
Druetyper	Glera 99 %, Multeekstrakt 1%
Vinifikasjon	Naturlig gjæring av vinen. Ved tapping avgjør restsukkeret om vinen får betegnelsen Brut. Tilsettes 1% multeekstrakt fra Norge.
Lagring	Kun ståltank.
Analyse	Alkohol: 11,0 % Sukker: 9.8 g/l Syre: 3,7 g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i 2 år.
Karakteristikk	Lys gylden farge. Rikt skum med meget små og vedvarende bobler. Aroma av multer, lime og fersken. Frisk og fyldig smak med herlig hint av multer i avslutningen.
Serveringstemperatur	8-10° C
Passer til	Aperitif, fisk og skalldyr.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	3789701		kr. 229,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Kategori 5		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Small for every moment